
UCHWAŁA NR IV.33.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Zdunach do Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), w związku z § 15 ust. 3 uchwały nr XX/137/2016 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 
29 czerwca 2016 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Zduny (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4880 z 2016r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się w skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej: 

1) Radną Karolinę Jankowską - Grzybek 

2) Radnego Pawła Tkacza 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Zdunach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AE2717-A0E7-4F7F-A5C2-0A34860E40F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z uchwała nr XX/137/2016 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

 w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Zduny §15 pkt 3 komisja mieszkaniowa złożona jest z 

minimum 5 osób powołanych z przedstawicieli Rady Miejskiej, pracowników Urzędu Miejskiego 

oraz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Komisja sprawuje kontrole nad 

rozpatrywaniem i opiniowaniem wniosków na najem lokali. Ponadto do zadań komisji należy 

uczestniczenie w wizjach pomieszczeń zajmowanych przez wnioskodawców, opiniuje wnioski, 

przygotowanie projektów list, opiniowanie i rozpatrywanie uwagi i zastrzeżeń  

do tych list a także sporządzanie ostatecznych listy osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy 

na czas nieoznaczony i na lokal socjalny po przedłożeniu Burmistrzowi w celu zatwierdzenia.  

W związku ze zmianą składu w kadencji 2024-2029 Rady Miejskiej spośród jej przedstawicieli 

należy powołać nowych członków do komisji mieszkaniowej. Podjęcie powyższej Uchwały jest 

zasadne. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  

mgr Karolina  Jankowska - Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AE2717-A0E7-4F7F-A5C2-0A34860E40F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.33.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


